

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na „Dostawa i montaż okien PCV” działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1

Czy w stosunku do okien określonych w pkt 3.3.3 SIWZ (str.2) Zamawiający dopuści zmianę treści SIWZ zmianę poprzez zamianę wymagania dot. współczynnika przepuszczalności powietrza z mieszczącego się w przedziale od 0,5 do 1,0 m³/(da Pa^{2/3}) na wskazanie wymogu:

„przepuszczalność powietrza dla okien i drzwi balkonowych przy ciśnieniu 100 Pa wynosi nie więcej niż 2,25m³/(m² ? h) w odniesieniu do długości linii stykowej lub 9 m³/(m² ? h) w odniesieniu do pola powierzchni, co odpowiada klasie 3 Polskiej Normy dotyczącej przepuszczalności powietrza okien i drzwi”?

Odpowiedź:

Nie dopuści.

Pytanie 2

Czy w treści ww. wymagań dla okien Zamawiający poprzez wymaganie dotyczące izolacyjności akustycznej rozumie okna o izolacyjności nie mniejszej niż Rw=30dB, z uwzględnieniem nawiewnika okiennego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Czy, w stosunku nawiewników ciśnieniowych określonych w pkt 3.3.3 SIWZ Zamawiający wymaga nawiewników spełniających wymagania zarówno dla wentylacji grawitacyjnej, jak i mechaniczne zgodnie z normą techniczną PN-83/B-03430:Az3?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Czy w stosunku do ww. nawiewników okiennych, Zamawiający wymaga przedstawienia Aprobat Technicznych poświadczających spełnienie wymagań nawiewnika już na etapie składania ofert?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający poprzez sformułowanie nawiewniki ciśnieniowe manualne, rozumie nawiewniki ciśnieniowe wyposażone w funkcję ręcznej regulacji przepływu powietrza?

Odpowiedź:

Tak.

NZGK w Mysłowicach
ul. Partyzantów 21
inż. Krzysztof Kurtyka
Inspektor nadzoru
nr upr. bud. 125/86